cunctanti frigiditate. tū deffectu resolutionis ambientis, q̄ tunc exigua est. tunc q̄ partes exteriores, quas cretica apostemata solent occupare, sunt exū te calore & sanguie, eo toto ad altum corporis absconso. quibus omnib⁹, tam diu talia apāta desistere, consentaneum est. nam l; virtutis robur in venis, ubi p̄ basi febris humores cōsistebant, disponeret, vt non extingueret ab eis & ad permutationē verneret, in sede apostemosa saltim lōgiore mora ad curationem egat. vnde attenta conditione tēporis, semper ceteris paribus esti ui morbi breuiores sūt. cotō ilii⁹ estiue q̄rtane ac scđa pri.ca.6.doc.2. nisi esti uis omnimoda virtutis debilitas iūgeretur. Si aut̄ morbi tales simpib⁹ q̄litatibus offendereb̄t, secus cōtingeret. Est aut̄ ultima pars. ex predictis apāti⁹ bus min⁹timēda recidiua. ex varia cōgesta ratiōe. nam humores graues nō sic reciprocant̄, vt antiquos lares repetant. iterū & sunt h̄iemis humores vni geni, homine sumente nutrimenta equalia. carnes, panē, & similia, absq; esu olerū & fructuū. 2.pri.loco allegato. itē & curāt talia tēpore diutio, vt nō cōfuse iuoluat̄ iporū curatio, s; exacte fiat. estq; vltia ps ratiois, q̄ talia p̄ maiori pte suppurrat̄, s; talia nō reuertunt̄. iuxta lñia; Hip.i.6.epidi.i cotario. 2 sic h̄et, oē suppurrās nō reuertit̄, ipamet.n. cōcoctio. & iudicatio simi⁹ & abscess⁹. qd̄ supi⁹ magis expresū fuit. cū igit̄ calor quodamō inualescit h̄ieme poriq; sint constricti, cum crastie humorum vniiformi, ego alias dotes pro suppuratione, non inuenio potiores. quare &c,

De vomitione spontiua

cap. xii.

30

I quis per sebrem non exitiosam direrit caput dolere: aut etiam tenebricosum aliquid ob oculos obuersari: si ventri culi dolor in eo extiterit biliosa vomitio aderit: sin algos prehendit & inferiores in ilis partes frigide fuerint: adhuc citius vomitus aderit. Si vero bibat besitetq; sub hoc tēpore: per quam cito demouet.

SAL

D E V O M I T I O N E spōtiua eueniēte ratiōe iudicationis, hoc loco Hi.docet: Pria aut̄ finitio ei ē, vt morb⁹ haudquaq̄ exitios⁹ habeat̄. Appellauit aut̄ huic morbū se numero salubre. scđa vero, vt egro dolēti caput obuerset̄ ob oculos tenebricosū, qd̄ inquā signat atrum ab exhalatiōe flavebilis sincere confessum. Hec.n. pleni⁹ calefacta, & vt ita dicat̄, vehementer assata atrā exhalationē ceu fumū quēdā ad caput remittit, ob quam capitis dolor infestat. Si vero ad oculos permeat, turbulentiorē reddit in eius humorē splendidum ex natura ac purum, ita vt fiat cōditio quedā similis ei⁹ que circa purissimum, ac lucidissimum aerē euenit recipientē statim in sese aut fumidum quendā, aut turbulentum nigrorē. Hanc igit̄ exhalationē sentiens a cerebro permeās ad oculos visoriū spūs, quēadmodum per suffusiones visa(vt ait) tenebricosa cōmittit. At vero cū talē exhalatio de sedib⁹ quoq; subeat pulmonis, eā interstiguimus ab illa q̄ de ventriculo redundat